COMUNITA’ MONTANA SALTO -CICOLANO
ZONA VI

Fiumata di Petrella Salto Provincia di Rieti

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

OGGETTO : ATTUAZIONE MOBILITA’ VOLONTARIA PER IL TRASFERIMENTO AL COMUNE DI
FIAMIGNANO DELLA LAVORATRICE EX L.S.U. BUZZI FRANCA

L’anno DUEMILAUNDODICI addi DICIOTTO del mese

N. 18 di MAGGIO alle ore 13.00 seg.ti, in Fiumata di Petrella
Salto e nella consueta sala delle adunanze, convocata
DEL 25.05.2012 nelle forme consuete, la giunta esecutiva della

Comunita Montana si & ivi riunita.

Fatto I'appello nominale risultano

PRESENTE ASSENTE
1. RINALDI Carmine Presidente X e
2. MOZZETTI Sergio Assessore X e

Assiste alladunanza il Segretario D.ssa Silvia RIDOLFL.

Il PRESIDENTE, ING. Carmine Rinaldi, visto che il numero degli intervenuti & legale
per deliberare, assume la presidenza e dichiara aperta [a seduta.



Oggetto: Attuazione mobilitd volontaria per il trasferimento al Comune di Fiamignano della
lavoratrice ex LSU Buzzi Franca.

LA GIUNTA

Vista la DGR n. 352/2011 e 54/2012 con le quali la Regione Lazio ha pianificato azioni per sostenere
I‘utilizzazione dei lavoratori socialmente utili ai sensi della L.R. 22 luglio 2002 n. 21,

Vista la determinazione n. B01543 del 19.03.2012 del Dipartimento programmazione economica e
sociale regionale ad oggetto: “L.R. 25 luglio 2002 n. 21, art.3, lett. m.) e DGR 54/2012. Impegno di
spesa sul capitolo di bilancio regionale F32101, esercizio finanziario 2012, a favore degli enti che
hanno assunto lavoratori socialmente utili o avviato le relative procedure nell’anno 2011”;

Vista la DG n.15 del 5.04.2012 di questa Giunta con cui & stato conferito mandato al Responsabite
dell’ Area Amministrativa per la stipula entro il 30.04.2012, di contratti di lavoro a tempo determinato
part time a 18 ore settimanali — Cat. B ~ posizione economica Bl — per la durata di 34 mesi — coni
lavoratori gia appartenenti al bacino dei progetti LSU della Comunita Montana di cui in premessa;
Dato atto che con determinazione n. 57 del 6.04.2012, in attuazione della deliberazione di cui sopra,
sono stati approvati gli schemi di contratto e che, in data 11 aprile 2012 si & proceduto alla relativa
stipula;

Vista la richiesta acquisita al prot. n. 504 del 16.04.2012, della favoratrice ex LSU BUZZI FRANCA
assunta presso Fente scrivente, ai sensi della procedura di cui sopra, di trasferimento presso il
comune di Fiamignano, per motivi di salute;

Vista la DG n. 23 del 18.04.2012 del Comune di Fiamignano ad oggetto: “ Nulla osta al trasferimento
ex LSU Buzzi Franca dalla VIl Comunita Montana al Comune di Fiamignano”;

Dato atto che Fattuazione del trasferimento & subordinata all’autorizzazione della Regione Lazio allo
spostamento a favore del comune di Fiamignano del contributo regionale previsto dalla DGR
352/2011 e 54/2012 e dalla determinazione B01543, nonché a quanto ulteriormente richiesto dal
Comune di Fiamignano al punto 2 della citata deliberazione n. 23 del 18.4.2012;

Visti i pareri resi dai Responsabili dei Servizi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

1) Diautorizzare il trasferimento della lavoratrice BUZZI FRANCA, assunta a tempo determinato part
time a 18 ore settimanali — Cat. B — posizione economica B1 - per la durata di 34 mesi, decorrenti
dall 11 aprile 2012, con profilo professionale “Operaio generico”, presso i Comune di
Fiamignano;

2) Di dare atto che il trasferimento & subordinato all'autorizzazione da parte della Direzione
Regionale, ai sensi della DGR 352/2011 e 54/2012, allo spostamento del contributo regionale di
cui alla determinazione B01543 a favore del comune di Fiamignhano;

3} Di dare atto che il trasferimento & altresi subordinato a quanto richiesto dat Comune di
Fiamignano al punto 2 della deliberazione n. 23 del 18.4.2012, citata in premessa;

4) Di demandare al Responsabile del Settore Amministrativo i compiti attuativi del presente
provvedimento.

5) Didichiarare il presente atto deliberativo immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 comma
4 del T.U. 267/2000.




COMUNE DI FIAMIGNANO

Provincia di Rieti
C.AP. 02023 Tel, 6746/53016 -522005 Fax 0746/53029
www,conune flamignano.ri. it ufficio amminisirativo
infolwycomune fiamignaro.ri it

Prot. 2216 del11.05.2012

(T ALLA VI COMUNITA’ MONTANA

SALTO CICOLANO
N. 20120000672 de! 14-05-2012 1338 (A) FIUMATA DI PETRELLA SALTO ( RIETT)

VII° Comunitéd Montana Saito Cicolano

RACCOMANDATA AR.

OGGETTQ : TRASMISSIONE DELIBERA G.C. n°23 del 18.04.2012 .

In allegato alla presente, si trasmette copia conforme all’originale della delibera di
Giunta Comunale n® 23 del 18.04.2012 ad oggetto: “ Nulla osta al trasferimento ex L.S.U.
Buzzi Franca dalla VII® Comunita Montana al Comune di Fiamignano”.

Distinti Saluti

Fiamignano, 11.05.2012 3"

GIORDANI CARLO
-”7 Ly A b A AL

www.comune.fiamignano.ri.it info{@comune.{fiamignano.ii.it



COMUNE DI FIAMIGNANO

Provincia di Rietf

COPIA Deliberazione della Giunta Comunale

N. 23 del Reg.
OGGETTO :  NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO EX LS.U. BUZZI

FRANCA DALLA VIIN COMUNITA® MONTANA AL COMUNE DI
Data 18.0420112 | FIAMIGNANO.

L’anno DuemilaDODICI il giorno DICIOTTO  del mese di APRILE ore 17.00 Convocata dal
Sindaco con appositi avvisi, si & riunita la Giunta Comunale, con I'intervento dei

Signori:

Presente | Assente
LUCENTINI FILIPPO Presidente X
ALIMONTI FILIBERTO Assessore X
FALSARONE CARMINE Assessore X
LUCENTINI LORENZO Assessore X

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Acquaviva Salvatore

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Prof. Lucentini Filippo

Assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l'oggetto sopra
Indicato.

10 e 2012

Comunicata ai Capigruppo consiliari il prot. N. 2 0%




[LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta presentata il 16.04.2012 prot. n® 1861 del 17.04.2012, dalla ex
lavoratrice L.S.U. Buzzi Franca utilizzata nel progetto L.S.U. presso la VII®
Comunita Montana Salato Cicolano;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’Art. 49 del Testo unico n°
267/2000, dai Responsabili dei Servizi in ordine alla regolarita tecnica e contabile ;

Con voti unanimi, favorevoli resi nei modi di legge

DELIBERA

1) di esprimere parere favorevole di questo Ente al trasferimento della ex lavoratrice
1..8.U. Buzzi Franca dalla VII* Comunita Montana al Comune di Fiamignano.

2) Di dare atto che il trasferimento ¢ subordinato all’autorizzazione della Regione
Lazio agli stessi patti e condizioni contenute nell’accordo tra il Comune ¢ la Regione
Lazio di cui alla delibera di Giunta Comunale n°® 81 del 16.12.2011 per la durata
complessiva di 60 mesi.

3) Di precisare che il trasferimento andrd perfezionato solo al momento
dell’accettazione della Regione Lazio e dello spostamento del contributo Regionale
di cui alla determina B01543 a favore del Comune di Fiamignano per un primo
periodo della durata di 34 mesi.

4) di trasmettere la presente delibera alla VI Comunita Montana per i
provvedimenti di competenza.

5) di dichiarare il presente atto deliberativo immediatamente esecutivo ai sensi
dell’Art. 134 comma 4 del Testo Unico 267/2000.

Delibera nuila osta buza franca



Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarith tecnico e contabile del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti deil’ary, 49
T.U, 267/2000

IL FUNZIONARIO IL FUNZIONARIO
11 Responsabile del servizio 11 Responsabile del servizio
F.to Giordani Carlino F.to Dott. Scoppetta Massimo

Letto, approvato e sottoscritto.
II. SINDACO
F.to Prof, Filippo Lucentini

IL. SEGRETARIO
F.to Dott. Acquaviva Salvatore

Attesto che la presente deliberazione viene pubblicata alPAlbo comunale it E é 2 %E é ﬁ ?ﬁ%g
E per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’ art, 124 T.U. 267/2000 v bR

IL SEGRETARIO

Data F.to Dott. Acquaviva Salvatore

La presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. 267/2000 il giorno
poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°).

Data IL. SEGRETARIO
F.to Dott. Acquaviva Salvatore

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Data

BISER




+

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritio come segue:

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

> D.SSA SILVIA RIDOLFI ‘}r' to Ing. Carmine Rinaldi

Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.L.vo 18 agoste 2000 n° 267.
Il Responsabile del Procedimento _.. I Responsabile del Settore Amm.vo
+ 1o D.ssa Silvia Ridolfi

Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile del presente provedimento,

ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.L.vo 18 agosto 2000 n® 267.

Il Responsabile del Settore Fin.rio
Rag. Mirella DE ANGELIS

PUBBLICAZIONE E SPEDIZIONE DELL'ATTO

Si atﬁeﬁtfﬁ cﬂﬁ{a presente dehberazmne ¢ affissa al'albo pretorio della Comunita’ Montana dal
201 per quindici giorni consecutivi.

T IL SEGRETARIO

f1o  D.ssa Silvia Ridolfi

L 29 MAB, 2012
COPIA CONFORME
& copia conforme all'originale, si rifascia per uso d'ufficio
Li IL SEGRETARIO

D.ssa Silvia Ridolfi

Laz ;ﬁiﬁn% iehberazione & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari con notan® £54  del
1 La stessa e divenuta esecutiva ai sensi del D.L...vo 267/2000 il Z2.5.05 . (2

[ poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.L..vo 267/2000)
L} decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, D.L..vo 267/2000)
[ in gquanto confermata con it voto favorevole della maggioranza dei componenti it Consiglio (art.

127, 2, D.L..vo 267/2000 .
LI, 226 ﬁﬁﬂ‘.’?ﬁ?z Yo ) ‘%-{-QILSEGRETARIO

Soticposta af controllo eventuale
Ai sensi del T.U. D.Lvo n® 267/2000
0 per iniziativa della Giunta Comunitaria
{art. 17, comma 34)
0 perrichiesta dei Consiglieri

{art. 17, comma 38)
IL SEGRETARIO
f.io




